
Příslušenství gramofonů

Ceník 3-2025
Změna cen vyhrazena

ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: (+420) 731 012 941 ; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913
 

www.altei.cz 



ORB
Kód: DF-01iA
Pec na rovnání zvlněných vynilových 
gramofonových desek s okraji s ochrannou 
vlnkou ("groove guard"), pevně nastavená 
stabilizovaná teplota ohřevu, doba ohřevu 30 až 
120 minut, určeno pro desky o průměru od 7" do 
12", pro standardní LP až do 180g.

MOC vč. DPH: 40 600 Kč

Kód: DF-01iA+
Pec na rovnání zvlněných vynilových 
gramofonových desek s plochými okraji i s okraji s 
ochrannou vlnkou ("groove guard"), pevně 
nastavená stabilizovaná teplota ohřevu, doba 
ohřevu 30 až 120 minut, určeno pro desky o 
průměru od 7" do 12", pro standardní LP až do 
180g. Součástí je sada kruhových podložek pro 
desky plochými okraji. 

MOC vč. DPH: 46 600 Kč

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz




